
平成２８年１月１８日 宮城県農業高等学校園芸科 

宮城県農業高等学校園芸科の生徒の方々には、当院の正面玄関前花壇に季節ごとの草花を植栽

 くださり、病院利用者や職員に安らぎや癒しを与えてくださいました。

平成２８年１月２２日 常磐木学園高等学校フラ同好会 

常磐木学園高等学校フラ同好会の生徒の方々には、院内で華麗なフラダンスを披露していただ

 き、病院利用者や職員に楽しさと励ましを与えてくださいました。

 

 

 

 

 

                       

 

当院より感謝の意を込めて、宮城県農業高等学校園芸科と常磐木学園高

等学校フラ同好会に感謝状の贈呈に訪問しました。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後とも、変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 


